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To: 5.1.2e IEEEE @minvws.ni]

From: 5.1.2e )

Sent: Tue 11/17/2020 4:58:13 PM

Subject: FW: Quarantaine Monitoring System
Received: Tue 11/17/2020 4:58:13 PM
PAIMCOS FACTSHEET[002].pdf

QMS Factsheet [002][5676].pdf

A .2 |
Zou jij hier eens naar kunnen kijken?
Is het wat?

ort EEERL

van: INEE S TE R o rinvwis >
Verzonden: dinsdag 17 november 2020 10:39
aan SENEREDN EEED minvws.ni>
Onderwerp: FW: Quarantaine Monitoring System

Iets voor jou?

Van minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 17 november 2020 10:35
Aan 'minvws.nl>
Onderwerp: FW: Quarantaine Monitoring System

5f 5.1.2¢
Ik kreeg onderstaande mail doorgestuurd van een collegawerkzaam bij UBR HIS.
Wellicht kan jij of je collega’s eens kijken of je hier iets mee kunt in de strijd tegen Corona?

Gr.

Van: rijksoverheid.nl>

Verzonden: maandag 16 november 2020 09:52
Aan minvws.nl>
Onderwerp: Quarantaine Monitoring System

Goedemorgen

Heb je de AMO een goed doorstaan? Ben benieuwd naar je ervaringen. Is daarnaast ook al bekend wanneer je de officiersopleiding
mag volgen?

lets anders. Via een kennis van mij werd ik op bijgaand Quarantaine Monitoring System (QMS) inzake COVID-19 gewezen. Met dit
in Australié ontwikkelde systeem kunnen op grote schaal mensen die in thuisquarantaine verblijven gemonitord worden. Daarbij
kwam ter sprake dat dit wellicht ook iets voor MinVWS/RIVM zou kunnen zijn. Wil jij deze informatie delen met de beleidsafdeling
die zich hiermee bezighoudt? Of wellicht heb jij contacten bij het RIVM die baat hebben bij zo’n systeem?

Bij voorbaat veel dank!

Met vriendelijke groet,

UBR | HIS

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk
Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties
Beatrixpark, Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag



Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

Werkdagen: I
Linked [[,)

Van:<m@visicase.com>

Verzonden: zondag 8 november 2020 02:30

Aan: rijksoverheid.nl>

CcC hotmail.nl
Onderwerp: Large Scale Quarantine Monitoring System (PAIMCOS) Patent pending

Hallo e
Ik ben
Ik heb gehoord van

dat U interesse heeft in het QMS systeem dat wij hebben ontworpen.

Ik sluit twee beschrijvingen aan voor U, een is meer technisch dan de andere maar ze zijn beiden duidelijk.
Laat me weten wat je ervan denkt.
Groeten

VisiCase Pty Ltd

975153



